МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЮКЪАРАДЕШАРАН

УЧРЕЖДЕНИЕ ХЬУКУМАТАН
«БРАГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ «БОРГ1АНЕРА ЮККЪЕРА

ШКОЛА» ШКОЛА»

366904, Чеченская Республика с. Брагуны, ул. Химикова,Г E-mail: bragunskayashkola@mail.ru
ИНН/КПП 2005006793/200501001 Тел.У8(928)899-92-6

ПРИКАЗ

31.08.2023г. №68

О назначении наставников

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами, с целью
профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их
методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить:
1.1. Учителя начальных классов Хасаеву А.А. -  наставником учителя начальных классов

Кочакаевой Р.Р.
1.2. Учителя начальных классов Байзуркаеву Н.Я.- наставником учителя начальных

классов Муцалхановой С.Х.
1.3. Учителя русского языка Умарову З.С. -  наставником учителя русского языка Бациевой

Ф.А.
1.4. Учителя технологии Юнусова К.Б.- наставником учителя технологии Магомедовой

1.4.Учителя математики Асхадову М .С.- наставником учителя информатики Муслимовой

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Салаватову Н.Ш.:
2.1 .Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых специалистов в

соответствии с планами индивидуальной работы

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.О.

А.Х.

щдова Р.Х.

mailto:bragunskayashkola@mail.ru

\

Приложение № 1
к Положению о реализации программы(системы)

наставничества в (наименование ОО)

Куратор проекта «Целевая модельнаставничества»

№ ФИО куратора Наименование
ОУ

Должность Дата приказа о
назначении
куратором

Адрес электронной
почты

Контактный
телефон

1 Салаватов
Нурбек

IНирванович

МБОУ
«Брагунская СШ»

Заместитель
директора по

УВР в

№ 67

’ От 31.08.23 г

salavatov.2022@mail.ru 89380003417

„ •

mailto:salavatov.2022@mail.ru

Утверждаю

ж- V - г • ?;;У /v
v - - :у .

Директор) амидова

i f .Шшг./

Приложение №2
к Положению о реализации программы(системы)

наставничества в (наименование 0 0

Приказ№ 67 от 31,08.23г

База наставляемых и наставников в МБОУ «Брагунская СШ» на 2023-2024 учебный год

№ ФИО
наставника

Контактные
данные для
связи

Место
работы/
учебы
наставни
ка

Основные
компетенции
наставника

Срок
реализаци

и
комплекса
мероприят

ИЙ

ФИО
наставляемог
о
(наставляем
ых)

Форма
наставн
ичества

Место
работы/у
чебы
наставля
емого

Результаты
реализации
комплекса
мероприятий

Ссылка на
обратную
связь

1. Хасаева
Асият
Алиповна

89280897750

МБОУ
«Брагун
ская
СШ»

Математичес
кая

грамотность,
финансовая
грамотность
Читательская
грамотность

01.09.2023-
31.05.2024

Кочакаева
Радмила
Рустамовна

Учител
ь-

учитель

МБОУ
«Брагунс
кая СШ»

Максим альн
о полное
раскрытие
потенциала
личности
наставляемог
о

2. Байзуркаева
Найда
Ярашовна 89633975807

МБОУ
«Брагун
ская
СШ»

Математичес
кая

грамотность,
финансовая
грамотность

01.09.2023-
31.05.2024

Муцалханов
а Сакинат
Хусейновна

Учител
ь-

учитель

МБОУ
«Брагунс
кая СШ»

Максимальн
о полное
раскрытие
потенциала
личности

Читательская
грамотность

наставляемог
о

3. Умарова
Зийна
Самовдинов
на 89308977508

МБОУ
«Брагун
ская
СШ»

Читательская
грамотность

01.09.2023-
31.05.2024

Бациева
Фариза
Абдурагимо
вна

Учител
ь-

учитель

МБОУ
«Брагунс
кая СШ»

Максимальн
о полное
раскрытие
потенциала
личности
наставляемог
о

4. Ташаева
Зарият
Алимсолтан
овна 89205899735

МБОУ
«Брагун
ская
СШ»

Читательская
грамотность

01.09.2023-
31.05.2024

Буклаева
Хава
Джамалдино
вна

Учител
ь-

учитель

МБОУ
«Брагунс
кая СШ»

Максимальн
о полное
раскрытие
потенциала
личности
наставляемог
о

5. Юнусов
Калсын
Бахавдинов
ич 89287863928

МБОУ
«Брагун
ская
СШ»

, финансовая
грамотность
Читательская
грамотность

01.09.2023-
31.05.2024

Магомедова
Айдегим
Омаровна

Учител
ь-

учитель

МБОУ
«Брагунс
кая СШ»

Максимальн
о полное
раскрытие
потенциала
личности
наставляемог
о

6. Асхадова МБОУ Математичес 01.09.2023- Муслимова Учител МБОУ Максимальн
Милана «Брагун кая 31.05.2024 Амина ь- «Брагунс о полное
Солтановна ская грамотность, Хасановна учитель кая СШ» раскрытие

89283303535 СШ» финансовая потенциала
грамотность личности
Читательская наставляемог
грамотность о

База наставляемых

МБОУ «Брагунская СШ»

№
п/
п

ФИО
наставляемо

го

Контакта
ые

данные
(телефон)

Год
рождени

я

Цель(исходя
из
потребносте
й
наставляемо
го)

Срок
реализации
комплекса
мероприят

ИЙ
(дд.мм.гг-
дц.мм.гг.)

ФИО
наставника

Форма
наставничест

ва

Место
работы/уче

бы
наставника

Результаты
реализации
комплекса

мероприяти
й

Ссылка
на
обрати
ую
связь
наставл
яемого

Кочакаева
Радмила
Рустамовна

89220564
199

28.12.200
3

Профессион
альное
развитие

01.09.2023-
31.05.2024

Хасаева
Асият
Алиповна

Учитель-
учитель

МБОУ
«Брагунска
я СШ»

Максималь
но полное
раскрытие
потенциала
личности
наставляемо
го

Муцалханов
а Сакинат
Хусейновна

89292622
978

26.09.199
7

Профессион
альное
развитие

01.09.2023-
31.05.2024

Байзуркаева
Найда
Ярашовна

Учитель-
учитель

МБОУ
«Брагунска
я СШ»

Максималь
но полное
раскрытие
потенциала
личности
наставляемо
го

Буклаева
Хава
Джамалдин
овна

89280007
903

1995 Профессион
альное
развитие

01.09.2023-
31.05.2024

Ташаева
Зарият
Алимсолтано
вна

Учитель-
учитель

МБОУ
«Брагунска
я СШ»

Максималь
но полное
раскрытие
потенциала
личности
наставляемо
го

Бациева
Фариза
Абдурагимо
вна

89324763
890

24.12.200
1

Профессион
альное
развитие

01.09.2023-
31.05.2024

Умарова Зийна
Самовдиновна

Учитель-
учитель

МБОУ
«Брагунска
я СШ

Максималь
но полное
раскрытие
потенциала
личности
наставляемо
го

Магомедова
Айдегим
Омаровна

89280186
814

16.03.19
98

Профессион
альное
развитие

01.09.2023-
31.05.2024

Юнусов
Калсын
Бахавдинович

Учитель-
учитель

МБОУ
«Брагунска
я СШ

Максималь
но полное
раскрытие
потенциала
личности
наставляемо
го

Муслимова
Амина
Хасановна

89634114
983

21.11.19
96

Профессион
альное
развитие

01.09.2023-
31.05.2024

Асхадова
Милана
Солтановна

Учитель-
учитель

МБОУ
«Брагунска
я СШ

Максималь
но полное
раскрытие
потенциала
личности
наставляемо
го

		2023-11-07T14:29:09+0300
	МБОУ "БРАГУНСКАЯ СШ"